LKA 1 ROSOVES/REPL BLIKA ROSOVA
T REPE BLIC OF KOSOVO

lI&'. OFVERIY E ROSOVES/ALADA KOSON A

‘ pr : S ROSOVO

GOV ERNMENT OF KOSOVO :

AANNISTRIA E DRED FiESISEANNIST \_Rsl\t) PRAVDE
N IS ISTRY OF JUSTICE

minee___(A-506 . ;
15 | 0% In_Z0

Data/Datuny/Dates 4

. REPLE
il

i . L
Shitojes/Doduci/ AneNt e
PRISITTINELA

epublika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
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Kabineti i Ministres s¢ Drejtésisé — Ured Ministarke Pravde- Office of the Minister of Justice

Nr. 3% /2020
Daté: 41 /64/2020

NE mbéshtetje t& nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe neni 11 t& Ligjit Nr. 06/1 -113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t€ Pavarura,
(Gazeta Zyrtare, rr.7 / 01 MARS 2019) si dhe duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 1.4) dhe
nenin 29 (paragrafi 2, nénparagrafi 2.3) t€ Rregullores (QRK) Nr. 05/2020 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t&€ Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive (19.02.2020), Ministrja
né detyré e Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM

ot

7. Dukagjin Neziri, emé&rohet Zyrtar Ligjor i Ministres n€ detyré s€ Ministris€ s&
Drejtésisé.

2. I eméruari nga pika 1 e kétij vendimi ushtron pérgjegjésité ¢ tij n& pajtim me dispozitat
pérkatése t&€ Rregullores (QRK) Nr. 05/2020 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t&
Zyrés s&€ Kryeministrit dhe Ministrive.

3. Mandati i t& emé&ruarit né pikén 1 t& kétij vendimi fillon me daté 15 prill 2020 dhe zgjaté
deri kur pushon mandati i Ministres, pérkatésisht derisa t&¢ mos merret ndonjé vendim
tjetér.

4. T& ardhurat personale té t& eméruarit nga pika 1 e kétij vendimi do t&€ paguhen n€ vlerén
t& koeficientit 7.

5. Ky vendim hyn né fuqi né datén e nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet: N7 N u3A0% '.so‘““\
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- T¢ eméruarit,

- Kabinetit té¢ Ministres;

- Sekretarit té Pérgjithshém;

- Divizionit pér Burime Njerézore,

- Divizionit pér Buxhet dhe Financa;

- Arkivit 1¢ Ministrisé sé Drejtésisé.



